
Nombre Equ             Total

MY LADY GINEVERI DELGADO PMD 8.400 8.500 7.400 8.200 32.500 1

GAELLA FABIANA OSORIO PMD 8.400 7.000 7.800 8.100 31.300 2

LEYA VALERIA GOMEZ PMD 8.500 6.500 8.200 7.800 31.000 3

AVRIL ALESSIA CARTAGENA CUS 8.100 5.500 7.800 6.800 28.200 4

LEYENDA

CUS : IPD CUSCO

PMD : PDR-MADRE DE DIOS

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV I CAT 4-5 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 12:52 p.m.



Nombre Equ             Total

DULCE GENESIS TORRES PMD 8.500 8.000 8.000 8.200 32.700 1

ALISA MIKELA VILLA MDD 9.000 6.400 7.900 8.600 31.900 2

JESABELA FERNANDA CHALQUI MDD 8.600 6.500 8.200 8.100 31.400 3

JASMIN LUCIA GUTIERREZ CUS 8.400 6.800 7.700 7.900 30.800 4

ARIANA PUENTE DE LA VEGA CUS 8.100 5.800 8.000 7.700 29.600 5

LEYENDA

CUS : IPD CUSCO

MDD : MADRE DE DIOS

PMD : PDR-MADRE DE DIOS

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV I CAT 6 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 12:53 p.m.



Nombre Equ             Total

DARIANA MARIANELA RODRIGUEZ THU 9.300 8.700 9.500 9.000 36.500 1

ALEXANDRA RUIZ MDD 9.600 9.200 8.800 8.900 36.500 1

ESTRELLA KIARA HUAMANI CGA 9.400 8.600 8.500 8.200 34.700 2

VALERIA ALESSANDRA RUIZ MDD 9.200 8.500 8.700 8.000 34.400 3

MAYRA DALESHKA AYTA THU 9.300 8.000 8.700 7.900 33.900 4

LADY ILLARY MOSQUEIRA APU 8.700 8.100 8.600 7.900 33.300 5

ALEJANDRA ANTUANETH CHOMBA CGM 9.000 7.800 8.500 7.800 33.100 6

MARIA ISABEL CACERES MDD 8.800 7.400 8.400 8.500 33.100 6

ANDREA ALEJANDRA ALFARO CGM 8.900 6.800 8.400 8.000 32.100 7

DANIELA ALESSANDRA JANQUI CUS 8.300 7.000 7.500 7.100 29.900 8

LUCIA ZURIT LLANCAY CUS 8.200 6.300 7.100 7.600 29.200 9

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV I CAT 7 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 12:54 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ALEXANDRA RUIZ MDD 10.000 0.400 0.000 9.600 1

ESTRELLA KIARA HUAMANI CGA 10.000 0.600 0.000 9.400 2

DARIANA MARIANELA RODRIGUEZ THU 10.000 0.700 0.000 9.300 3

MAYRA DALESHKA AYTA THU 10.000 0.700 0.000 9.300 3

VALERIA ALESSANDRA RUIZ MDD 10.000 0.800 0.000 9.200 4

ALEJANDRA ANTUANETH CHOMBA CGM 10.000 1.000 0.000 9.000 5

ANDREA ALEJANDRA ALFARO CGM 10.000 1.100 0.000 8.900 6

MARIA ISABEL CACERES MDD 10.000 1.200 0.000 8.800 7

LADY ILLARY MOSQUEIRA APU 10.000 1.300 0.000 8.700 8

DANIELA ALESSANDRA JANQUI CUS 10.000 1.700 0.000 8.300 9

LUCIA ZURIT LLANCAY CUS 10.000 1.800 0.000 8.200 10

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:54 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ALEXANDRA RUIZ MDD 10.000 0.800 0.000 9.200 1

DARIANA MARIANELA RODRIGUEZ THU 10.000 1.300 0.000 8.700 2

ESTRELLA KIARA HUAMANI CGA 10.000 1.400 0.000 8.600 3

VALERIA ALESSANDRA RUIZ MDD 10.000 1.500 0.000 8.500 4

LADY ILLARY MOSQUEIRA APU 10.000 1.900 0.000 8.100 5

MAYRA DALESHKA AYTA THU 10.000 2.000 0.000 8.000 6

ALEJANDRA ANTUANETH CHOMBA CGM 10.000 2.200 0.000 7.800 7

MARIA ISABEL CACERES MDD 9.400 2.000 0.000 7.400 8

DANIELA ALESSANDRA JANQUI CUS 10.000 3.000 0.000 7.000 9

ANDREA ALEJANDRA ALFARO CGM 8.800 2.000 0.000 6.800 10

LUCIA ZURIT LLANCAY CUS 8.800 2.500 0.000 6.300 11

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:54 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DARIANA MARIANELA RODRIGUEZ THU 10.000 0.500 0.000 9.500 1

ALEXANDRA RUIZ MDD 10.000 1.200 0.000 8.800 2

VALERIA ALESSANDRA RUIZ MDD 10.000 1.300 0.000 8.700 3

MAYRA DALESHKA AYTA THU 10.000 1.300 0.000 8.700 3

LADY ILLARY MOSQUEIRA APU 10.000 1.400 0.000 8.600 4

ESTRELLA KIARA HUAMANI CGA 10.000 1.500 0.000 8.500 5

ALEJANDRA ANTUANETH CHOMBA CGM 10.000 1.500 0.000 8.500 5

MARIA ISABEL CACERES MDD 10.000 1.600 0.000 8.400 6

ANDREA ALEJANDRA ALFARO CGM 10.000 1.600 0.000 8.400 6

DANIELA ALESSANDRA JANQUI CUS 10.000 2.500 0.000 7.500 7

LUCIA ZURIT LLANCAY CUS 9.600 2.500 0.000 7.100 8

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:54 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DARIANA MARIANELA RODRIGUEZ THU 10.000 1.000 0.000 9.000 1

ALEXANDRA RUIZ MDD 10.000 1.100 0.000 8.900 2

MARIA ISABEL CACERES MDD 10.000 1.500 0.000 8.500 3

ESTRELLA KIARA HUAMANI CGA 10.000 1.800 0.000 8.200 4

VALERIA ALESSANDRA RUIZ MDD 9.200 1.200 0.000 8.000 5

ANDREA ALEJANDRA ALFARO CGM 10.000 2.000 0.000 8.000 5

MAYRA DALESHKA AYTA THU 10.000 2.100 0.000 7.900 6

LADY ILLARY MOSQUEIRA APU 10.000 2.100 0.000 7.900 6

ALEJANDRA ANTUANETH CHOMBA CGM 10.000 2.200 0.000 7.800 7

LUCIA ZURIT LLANCAY CUS 9.200 1.600 0.000 7.600 8

DANIELA ALESSANDRA JANQUI CUS 9.200 2.100 0.000 7.100 9

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 7 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:54 p.m.



Nombre Equ             Total

VALERY MELITA RUIZ PMD 9.500 8.900 9.100 9.000 36.500 1

LUCIANA JULIETA SALAZAR THU 9.300 8.700 9.400 9.000 36.400 2

LIA MIREYLI VARGAS CGA 9.000 8.700 9.200 8.600 35.500 3

ALESSANDRA PURIZAGA GII 9.400 8.300 9.200 8.500 35.400 4

FABIANA SERRANO GII 9.300 7.500 9.400 9.200 35.400 4

DASLY DALENSKA SZSZCPANSKY MDD 9.100 8.600 8.600 8.400 34.700 5

MARIA SOL VARGAS THU 8.000 8.200 9.300 9.100 34.600 6

KARELY ESTHER AYMA APU 9.000 7.800 8.400 8.000 33.200 7

ALISSON SOLAGNE TORRES CGM 8.600 6.000 8.300 8.000 30.900 8

TIRZAH HANNAH JIMENEZ MDD 9.000 5.000 8.000 7.900 29.900 9

ORIANA PAZ HUAYPUNA THU 8.600 5.400 7.500 7.500 29.000 10

KARLA JOYCE VIDAL CUS 8.500 0.000 7.500 5.800 21.800 11

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA MDD : MADRE DE DIOS

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA PMD : PDR-MADRE DE DIOS

CUS : IPD CUSCO THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV I CAT 8 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 11:26 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

VALERY MELITA RUIZ PMD 10.000 0.500 0.000 9.500 1

ALESSANDRA PURIZAGA GII 10.000 0.600 0.000 9.400 2

LUCIANA JULIETA SALAZAR THU 10.000 0.700 0.000 9.300 3

FABIANA SERRANO GII 10.000 0.700 0.000 9.300 3

DASLY DALENSKA SZSZCPANSKY MDD 10.000 0.900 0.000 9.100 4

LIA MIREYLI VARGAS CGA 10.000 1.000 0.000 9.000 5

KARELY ESTHER AYMA APU 10.000 1.000 0.000 9.000 5

TIRZAH HANNAH JIMENEZ MDD 10.000 1.000 0.000 9.000 5

ALISSON SOLAGNE TORRES CGM 10.000 1.400 0.000 8.600 6

ORIANA PAZ HUAYPUNA THU 10.000 1.400 0.000 8.600 6

KARLA JOYCE VIDAL CUS 10.000 1.500 0.000 8.500 7

MARIA SOL VARGAS THU 10.000 2.000 0.000 8.000 8

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA MDD : MADRE DE DIOS

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA PMD : PDR-MADRE DE DIOS

CUS : IPD CUSCO THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:26 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

VALERY MELITA RUIZ PMD 10.000 1.100 0.000 8.900 1

LUCIANA JULIETA SALAZAR THU 10.000 1.300 0.000 8.700 2

LIA MIREYLI VARGAS CGA 10.000 1.300 0.000 8.700 2

DASLY DALENSKA SZSZCPANSKY MDD 10.000 1.400 0.000 8.600 3

ALESSANDRA PURIZAGA GII 10.000 1.700 0.000 8.300 4

MARIA SOL VARGAS THU 10.000 1.800 0.000 8.200 5

KARELY ESTHER AYMA APU 10.000 2.200 0.000 7.800 6

FABIANA SERRANO GII 10.000 2.500 0.000 7.500 7

ALISSON SOLAGNE TORRES CGM 8.000 2.000 0.000 6.000 8

ORIANA PAZ HUAYPUNA THU 8.400 3.000 0.000 5.400 9

TIRZAH HANNAH JIMENEZ MDD 8.400 3.400 0.000 5.000 10

KARLA JOYCE VIDAL CUS 0.000 0.000 0.000 0.000 11

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA MDD : MADRE DE DIOS

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA PMD : PDR-MADRE DE DIOS

CUS : IPD CUSCO THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:26 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

LUCIANA JULIETA SALAZAR THU 10.000 0.600 0.000 9.400 1

FABIANA SERRANO GII 10.000 0.600 0.000 9.400 1

MARIA SOL VARGAS THU 10.000 0.700 0.000 9.300 2

LIA MIREYLI VARGAS CGA 10.000 0.800 0.000 9.200 3

ALESSANDRA PURIZAGA GII 10.000 0.800 0.000 9.200 3

VALERY MELITA RUIZ PMD 10.000 0.900 0.000 9.100 4

DASLY DALENSKA SZSZCPANSKY MDD 10.000 1.400 0.000 8.600 5

KARELY ESTHER AYMA APU 10.000 1.600 0.000 8.400 6

ALISSON SOLAGNE TORRES CGM 10.000 1.700 0.000 8.300 7

TIRZAH HANNAH JIMENEZ MDD 10.000 2.000 0.000 8.000 8

ORIANA PAZ HUAYPUNA THU 10.000 2.500 0.000 7.500 9

KARLA JOYCE VIDAL CUS 10.000 2.500 0.000 7.500 9

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA MDD : MADRE DE DIOS

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA PMD : PDR-MADRE DE DIOS

CUS : IPD CUSCO THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:26 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

FABIANA SERRANO GII 10.000 0.800 0.000 9.200 1

MARIA SOL VARGAS THU 10.000 0.900 0.000 9.100 2

VALERY MELITA RUIZ PMD 10.000 1.000 0.000 9.000 3

LUCIANA JULIETA SALAZAR THU 10.000 1.000 0.000 9.000 3

LIA MIREYLI VARGAS CGA 10.000 1.400 0.000 8.600 4

ALESSANDRA PURIZAGA GII 10.000 1.500 0.000 8.500 5

DASLY DALENSKA SZSZCPANSKY MDD 10.000 1.600 0.000 8.400 6

KARELY ESTHER AYMA APU 10.000 2.000 0.000 8.000 7

ALISSON SOLAGNE TORRES CGM 10.000 2.000 0.000 8.000 7

TIRZAH HANNAH JIMENEZ MDD 10.000 2.100 0.000 7.900 8

ORIANA PAZ HUAYPUNA THU 10.000 2.500 0.000 7.500 9

KARLA JOYCE VIDAL CUS 8.800 3.000 0.000 5.800 10

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

CGA : CLUB DE GIMNASIA AREQUIPA MDD : MADRE DE DIOS

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA PMD : PDR-MADRE DE DIOS

CUS : IPD CUSCO THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 8 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:26 a.m.



Nombre Equ             Total

DARSI DINNE RODRIGUEZ PMD 9.400 8.800 9.200 8.800 36.200 1

AMIRHA VALENTINA MEGGINSON CGM 9.400 8.400 9.300 8.500 35.600 2

ZOE LUCIANA CARBAJAL GII 9.500 8.000 9.400 8.700 35.600 2

MARIPAZ JULIETA LLERENA THU 9.300 8.000 9.000 9.000 35.300 3

SALOME MINERVA CRUZ PMD 9.300 7.800 8.700 9.000 34.800 4

DAYANNA YUSCAMAYTA PMD 8.700 8.700 8.700 8.600 34.700 5

ALEXANDRA MARIA DEXTRE ATE 9.100 7.500 9.300 8.500 34.400 6

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

PMD : PDR-MADRE DE DIOS

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV I CAT 9 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 11:22 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ZOE LUCIANA CARBAJAL GII 10.000 0.500 0.000 9.500 1

DARSI DINNE RODRIGUEZ PMD 10.000 0.600 0.000 9.400 2

AMIRHA VALENTINA MEGGINSON CGM 10.000 0.600 0.000 9.400 2

MARIPAZ JULIETA LLERENA THU 10.000 0.700 0.000 9.300 3

SALOME MINERVA CRUZ PMD 10.000 0.700 0.000 9.300 3

ALEXANDRA MARIA DEXTRE ATE 10.000 0.900 0.000 9.100 4

DAYANNA YUSCAMAYTA PMD 10.000 1.300 0.000 8.700 5

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

PMD : PDR-MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:22 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

DARSI DINNE RODRIGUEZ PMD 10.000 1.200 0.000 8.800 1

DAYANNA YUSCAMAYTA PMD 10.000 1.300 0.000 8.700 2

AMIRHA VALENTINA MEGGINSON CGM 10.000 1.600 0.000 8.400 3

ZOE LUCIANA CARBAJAL GII 10.000 2.000 0.000 8.000 4

MARIPAZ JULIETA LLERENA THU 10.000 2.000 0.000 8.000 4

SALOME MINERVA CRUZ PMD 10.000 2.200 0.000 7.800 5

ALEXANDRA MARIA DEXTRE ATE 10.000 2.500 0.000 7.500 6

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

PMD : PDR-MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:22 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ZOE LUCIANA CARBAJAL GII 10.000 0.600 0.000 9.400 1

AMIRHA VALENTINA MEGGINSON CGM 10.000 0.700 0.000 9.300 2

ALEXANDRA MARIA DEXTRE ATE 10.000 0.700 0.000 9.300 2

DARSI DINNE RODRIGUEZ PMD 10.000 0.800 0.000 9.200 3

MARIPAZ JULIETA LLERENA THU 10.000 1.000 0.000 9.000 4

SALOME MINERVA CRUZ PMD 10.000 1.300 0.000 8.700 5

DAYANNA YUSCAMAYTA PMD 10.000 1.300 0.000 8.700 5

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

PMD : PDR-MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:22 a.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

MARIPAZ JULIETA LLERENA THU 10.000 1.000 0.000 9.000 1

SALOME MINERVA CRUZ PMD 10.000 1.000 0.000 9.000 1

DARSI DINNE RODRIGUEZ PMD 10.000 1.200 0.000 8.800 2

ZOE LUCIANA CARBAJAL GII 10.000 1.300 0.000 8.700 3

DAYANNA YUSCAMAYTA PMD 10.000 1.400 0.000 8.600 4

AMIRHA VALENTINA MEGGINSON CGM 10.000 1.500 0.000 8.500 5

ALEXANDRA MARIA DEXTRE ATE 10.000 1.500 0.000 8.500 5

LEYENDA

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

GII : GIMNASTAS INDIVIDUALES

PMD : PDR-MADRE DE DIOS

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 9 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 11:22 a.m.



Nombre Equ             Total

ADRIANA ORIELE MARQUINA CGM 9.200 7.300 8.800 8.200 33.500 1

ALINY FERREYRA MDD 8.800 7.700 8.900 8.000 33.400 2

ANA PAULA GUADALUPE IRAHA CGM 9.100 3.000 8.000 7.500 27.600 3

LEYENDA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

MDD : MADRE DE DIOS

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV I CAT 10 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 11:29 a.m.



Nombre Equ             Total

ANTONELLA MENCHOLA THU 9.400 9.000 9.400 9.000 36.800 1

YUI SHARELLY ZAMBRANO THU 9.300 8.500 9.300 8.600 35.700 2

FERNANDA ISABEL SILES ATE 9.200 8.400 9.000 8.900 35.500 3

AYELEN HEBEDIT FUENTES CUS 9.200 8.300 8.600 8.400 34.500 4

DAYSUMI KIARA VARGAS APU 8.400 7.900 9.400 8.500 34.200 5

PREITY TAILY GARCIA MDD 8.700 8.200 9.000 7.900 33.800 6

MARIA PAZ ORDOÑO CGM 8.700 7.600 9.100 8.200 33.600 7

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

MAXIMO ACUMULADOR

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

NIV I CAT 11-12 ANOS (D)

3 - 5 AGOSTO

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

VFPGym - 04/08/2018 - 12:56 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ANTONELLA MENCHOLA THU 10.000 0.600 0.000 9.400 1

YUI SHARELLY ZAMBRANO THU 10.000 0.700 0.000 9.300 2

FERNANDA ISABEL SILES ATE 10.000 0.800 0.000 9.200 3

AYELEN HEBEDIT FUENTES CUS 10.000 0.800 0.000 9.200 3

PREITY TAILY GARCIA MDD 10.000 1.300 0.000 8.700 4

MARIA PAZ ORDOÑO CGM 10.000 1.300 0.000 8.700 4

DAYSUMI KIARA VARGAS APU 10.000 1.600 0.000 8.400 5

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 11-12 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:56 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ANTONELLA MENCHOLA THU 10.000 1.000 0.000 9.000 1

YUI SHARELLY ZAMBRANO THU 10.000 1.500 0.000 8.500 2

FERNANDA ISABEL SILES ATE 10.000 1.600 0.000 8.400 3

AYELEN HEBEDIT FUENTES CUS 10.000 1.700 0.000 8.300 4

PREITY TAILY GARCIA MDD 10.000 1.800 0.000 8.200 5

DAYSUMI KIARA VARGAS APU 10.000 2.100 0.000 7.900 6

MARIA PAZ ORDOÑO CGM 10.000 2.400 0.000 7.600 7

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 11-12 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:56 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ANTONELLA MENCHOLA THU 10.000 0.600 0.000 9.400 1

DAYSUMI KIARA VARGAS APU 10.000 0.600 0.000 9.400 1

YUI SHARELLY ZAMBRANO THU 10.000 0.700 0.000 9.300 2

MARIA PAZ ORDOÑO CGM 10.000 0.900 0.000 9.100 3

FERNANDA ISABEL SILES ATE 10.000 1.000 0.000 9.000 4

PREITY TAILY GARCIA MDD 10.000 1.000 0.000 9.000 4

AYELEN HEBEDIT FUENTES CUS 10.000 1.400 0.000 8.600 5

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 11-12 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:56 p.m.



Nombres Equ Puntaje Puntaje Penalidad Total

D E

ANTONELLA MENCHOLA THU 10.000 1.000 0.000 9.000 1

FERNANDA ISABEL SILES ATE 10.000 1.100 0.000 8.900 2

YUI SHARELLY ZAMBRANO THU 10.000 1.400 0.000 8.600 3

DAYSUMI KIARA VARGAS APU 10.000 1.500 0.000 8.500 4

AYELEN HEBEDIT FUENTES CUS 9.600 1.200 0.000 8.400 5

MARIA PAZ ORDOÑO CGM 10.000 1.800 0.000 8.200 6

PREITY TAILY GARCIA MDD 9.200 1.300 0.000 7.900 7

LEYENDA

APU : IPD APURIMAC MDD : MADRE DE DIOS

ATE : ATENAS GYM TACNA THU : CLUB THUNDER GYM AREQUIPA

CGM : CLUB DE GIMNASIA MOQUEGUA

CUS : IPD CUSCO

COLISEO CERRADO "MADRE DE DIOS"

RESULTADOS

NIV I CAT 11-12 ANOS (D)

CAMPEONATO REGIONAL SUR - MADRE DE DIOS 2018

GIMNASIA ARTISTICA

3 - 5 AGOSTO

VFPGym - 04/08/2018 - 12:56 p.m.


